

**Zarządzenie Nr 0050-79/2019**

**Burmistrza Miasta Ławy**

**z dnia 28 czerwca 2019 r.**

**w sprawie: przekazania środków trwałych, środków trwałych pozostałych  
oraz ewidencji ilościowej w trwały zarząd ławskiemu Centrum  
Sportu, Turystyki i Rekreacji w Ławie**

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz §1 decyzji GMK.6844.1.2019 z dnia 2.01.2019 r. **zarządzam** co następuje:

§ 1. Przekazuje się, w trwały zarząd ławskiemu Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji z siedzibą w Ławie przy ul. Niepodległości 11B środki trwałe, środki trwałe pozostałe oraz ewidencję ilościową określone w załącznikach nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. Burmistrza  
I ZASTĘPCA BURMISTRZA

*Dorota Kamińska*

**WYKAZ ŚRODKÓW TRWAŁYCH PRZEKAZANYCH W TRWAŁY ZARZĄD  
 ŁAWSKIEMU CENTRUM SPORTU TURYSTYKI I REKREACJI W ŁAWIE**

Lp.	Symbol KŚT Nr inwentarzowy	Rok budowy	Nazwa środka trwałego Charakterystyka	Miejsce użytkowania	Wartość początkowa zł	Umorzenie zł
1.	7-77-773 U-VII/0040	2019	Kadłub łodzi szkoleniowej typu Omega Kadłub łodzi żaglowej szkoleniowej typu Omega, wykonany z laminatu, kolor czerwony wraz z okuciami: sztagownik, wantowniki, ucha achtersztagu, odbojnica PCV, kokpit odpływowy, CIN PL-ASZNRAA5F908 dług. 6,24m, szer. 1,76m, waga 280kg,	Ława, ul. Dąbrowskiego 11A	<b>15.707,15 zł</b>	-----
2.	7-77-773 U-VII/0041	2019	Kadłub łodzi szkoleniowej typu Omega Kadłub łodzi żaglowej szkoleniowej typu Omega, wykonany z laminatu, kolor czerwony wraz z okuciami: sztagownik, wantowniki, ucha achtersztagu, odbojnica PCV, kokpit odpływowy, CIN PL-ASZNRAA6F908 dług. 6,24m, szer. 1,76m, waga 280kg,	Ława, ul. Dąbrowskiego 11A	<b>15.707,15 zł</b>	-----

z up. Burmistrza  
**I ZASTĘPCA BURMISTRZA**  
  
 Donata Kamińska

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050-79/2019

Burmistrza Miasta Iławy z dnia 28 czerwca 2019 roku

**WYKAZ POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH PRZEKAZANYCH W TRWAŁY ZARZĄD  
IŁAWSKIEMU CENTRUM SPORTU TURYSTYKI I REKREACJI W IŁAWIE**

L.p.	Środek trwały pozostały	Ilość [szt.]	Cena brutto [zł]	Wartość brutto [zł]
1.	Żagiel - fok i żagiel grot - łódź OMEGA	2	3 690,00 zł	7 380,00 zł
2.	miecz	2	615,00 zł	1 230,00 zł
3.	maszt, bom	2	3 025,80 zł	6 051,60 zł
4.	ster	2	1 230,00 zł	2 460,00 zł
5.	pasy balastowe szer.5cm/gr.2mm	2	615,00 zł	1 230,00 zł
	<b>RAZEM:</b>	<b>10</b>		<b>18 351,60 zł</b>

L.p.	Środek trwały pozostały	Ilość [szt.]	Cena brutto [zł]	Wartość brutto [zł]
1.	Łódź OPIMIST - kadłub z laminatu epoksydowego z trzema wbudowanymi na stałe zbiornikami wypornościowymi (nie połączonymi ze sobą), wypełnionymi styropianem, umieszczonym w worku foliowym, o strukturze zamkniętej	9	1 342,91 zł	12 086,19 zł
2.	Łódź OPTIMIST - kadłub z laminatu epoksydowego z trzema wbudowanymi na stałe zbiornikami wypornościowymi (nie połączonymi ze sobą), wypełnionymi styropianem, umieszczonym w worku foliowym, o strukturze zamkniętej	1	1 342,95 zł	1 342,95 zł
3.	Żagiel szkoleniowy – łódź OPTIMIST	10	861,00 zł	8 610,00 zł
4.	Miecz i pletwa sterowa – łódź OPTIMIST	10	615,00 zł	6 150,00 zł
5.	Wózek podłodziowy - łódź OPIMIST – konstrukcja z kształownika aluminiowego, rozkładana na 3 części, koła pneumatyczne o średnicy 26 cm – oś koła 20 mm	10	676,50 zł	6 765,00 zł
	<b>RAZEM:</b>	<b>40</b>		<b>34 954,14 zł</b>

z up. Burmistrza  
I ZASTĘPCA BURMISTRZA

*Dorota Kamińska*  
Dorota Kamińska

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050-79/2019

Burmistrza Miasta Iławy z dnia 28 czerwca 2019 roku

**WYKAZ EWIDENCJI ILOŚCIOWEJ PRZEKAZANEJ W TRWAŁY ZARZĄD  
IŁAWSKIEMU CENTRUM SPORTU TURYSTYKI I REKREACJI W IŁAWIE**

L.p.	Ewidencja ilościowa	Ilość [szt.]	Cena brutto [zł]	Wartość brutto [zł]
1.	faty śr. 6mm – łódź OMEGA	2	73,80 zł	147,60 zł
2.	szoty 10m/10mm	2	86,10 zł	172,20 zł
3.	szyny	2	307,50 zł	615,00 zł
4.	wózki	2	307,50 zł	615,00 zł
5.	cumy 2 szt. 10m/8mm	2	36,90 zł	73,80 zł
6.	kamizelki ratunkowe CE 3 szt. 40-50kg; i 3 szt. 60-70kg	6	123,00 zł	738,00 zł
7.	pagaje 1,4m	4	49,20 zł	196,80 zł
8.	bosak 1,8	2	92,25 zł	184,50 zł
9.	knagi cumownicze nierdzewne 4 szt.	4	184,50 zł	738,00 zł
10.	knagi szotów foka szczękowe do liny 12 mm - 2 szt.	2	123,00 zł	246,00 zł
11.	talia szotów grota	2	184,50 zł	369,00 zł
12.	talia achtersztagu	2	49,20 zł	98,40 zł
	<b>RAZEM:</b>	<b>32</b>		<b>4 194,30 zł</b>

z up. Burmistrza  
I ZASTĘPCA BURMISTRZA

*Dorota Kamińska*

L.p.	Ewidencja ilościowa	Ilość [szt.]	Cena brutto [zł]	Wartość brutto [zł]
1.	pokrowiec na żagiel – fódz OPIMIST	10	98,40 zł	984,00 zł
2.	maszt, bom	10	453,87 zł	4 538,70 zł
3.	rumpel i przedłużacz	10	110,70 zł	1 107,00 zł
4.	Podstawowe okucia proste (regulowana pięta masztu, tuleja masztu, rajbelka z pasami balastow. krętlik, ucho do szotów, okucie sterowe górne i dolne )	10	86,10 zł	861,00 zł
5.	czerpak plastikowy 3,5L	10	24,60 zł	246,00 zł
6.	pagaj jednoręczny	10	36,90 zł	369,00 zł
7.	krawaty z liny plecionej z rdzeniem plecionym	10	6,15 zł	61,50 zł
8.	obejma	10	9,84 zł	98,40 zł
9.	wimpel plastikowy	10	8,61 zł	86,10 zł
10.	cumy 10 szt. 7m/5mm	10	22,14 zł	221,40 zł
11.	kamizelki ratunkowe CE 10 szt. Rozm. S (30-40kg);	10	123,00 zł	1 230,00 zł
12.	szoty o śr. 9mm i dł. 8m	10	61,50 zł	615,00 zł
13.	bloczek górny z uchwytem o śr. 40mm	10	14,76 zł	147,60 zł
14.	bloczek pojedynczy	10	12,30 zł	123,00 zł
15.	bloczek kabestanowy z krętlikiem o śr. 57 mm	10	104,55 zł	1 045,50 zł
16.	sprężyna ze stali nierdzewnej podtrzymująca kabestan	10	6,15 zł	61,50 zł
17.	snapszeka o śr. 3,5mm, szekla płaska o śr. 5mm	10	79,95 zł	799,50 zł
	<b>RAZEM:</b>	<b>170</b>		<b>12 595,20 zł</b>

z up. Burmistrza  
I ZASTĘPCA BURMISTRZA

*Dorota Kamińska*  
Dorota Kamińska